
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 2/31. 10. 2018 ze schůze DK Karlovarského VV ČSLH konané v Karlových Varech 

 
Přítomní:  Veverka Ladislav, Kostourek Michal, Holý Jiří, Krutina Josef  
 
DK se zabývala na základě čl. 516 písm. a), d) SDŘ: 
 
Rozhodnutí DK:  
 

3) Ve věci (bod 2), 7), 15), 17) STK) zjištěných chyb ze zápisů o utkání potvrzuje navržené finanční postihy STK pro 
tyto rozhodčí: 

• HR Tomáš Bubeliny - 100 Kč, č. K7004 - chybějící podpisy HR pod tresty, chybějící označení kapitána 
hostujícího týmu 

• HR Tomáš Bubeliny – 100 Kč, č. K5004 - chybějící označení HR a vedoucích týmů pod tresty, neoznačení 
HR “A” a “B” 

• HR Dan Moulis - 100 Kč, č. K5005 - chybějící označení kapitánů obou týmů 

• HR Jan Kanický – 200 Kč, č. K7008 - chybějící podpisy HR pod tresty, nevyplněný čas konce utkání, 
nevyplněný čas trestu OK, chybějící název hostujícího týmu  

• HR Jan Kanický – 200 Kč, č. K5008 - nevyškrtnutý gólman domácího týmu, který nezasáhl do zápasu; 
nevyplněné poznámky o utkání  

• HR Jan Kanický – napomenutí, č. K5017 - chybějící označení kapitána hostujícího týmu 

• HR Martin Bláha –100 Kč, č. K7009 – chybějící označení kapitána hostujícího týmu 

• HR Martin Bláha – 100 Kč, č. K5009 - nevyškrtnutý gólman domácího týmu, který nezasáhl do zápasu; 
chybějící označení kapitána hostujícího týmu  

• HR Petr Procházka – 100 Kč, č. K7010 – chybějící označení HR „A“ a „B“ 

• HR Petr Procházka – 100 Kč, č. K5010 - chybějící označení HR "A" a "B"  

• HR Zdeněk Troch – 100 Kč, č. K5006 - chybějící označení kapitána hostujícího týmu 

• HR Zdeněk Troch – 100 Kč, č. K5026 - neoznačení HR "A", "B" 
• HR Lukáš Pastier – 100 Kč, K3018 - nevyškrtnutí brankáři obou týmů, kteří nezasáhli do utkání; chybějící 

označení zapisovatele utkání 

• HR Lukáš Pastier – 100 Kč, č. K3014 - nevyškrtnutý brankář hostujícího týmu, který nezasáhl do zápasu 

• HR Lukáš Pastier – 100 Kč, č. K5020 - chybějící označení kapitána hostujícího týmu 
• HR Matěj Gažík – 300 Kč, č. K7007 - nevyplněný název soutěže, nevyplněný počet diváků, neoznačení 

HR "A", "B"; nevyplněné poznámky o utkání  

• HR Matěj Gažík – 300 Kč, č. K5007 - nevyplněný údaj o počtu diváků; chybějící podpisy vedoucích pod 
tresty; chybějící označení kapitána hostujícího týmu; nevyplněné poznámky o utkání 

• HR Matěj Gažík – 100 Kč, č. K7025 - neoznačení HR "A", "B" 
• HR Jiří Šneberk – 100 Kč, č. K5011 – neoznačení HR „A“, „B“  

• HR Kamil Hlinka – 200 Kč, č. K1062 – nedodaný zápis  

• HR Šimon Glanc - 100 Kč, č. K1063 - chybějící podpisy HR pod tresty, chybějící podpisy rozhodčích 

• HR Šimon Glanc – 100 Kč, č. K3021 - chybějící podpisy HR pod tresty, chybějící podpisy rozhodčích  
• HR Šimon Glanc – 100 Kč, č. K1054 - chybějící označení kapitána hostujícího týmu 

• HR Dominik Šebek – 100 Kč, č. K5018 - chybějící označení kapitána hostujícího týmu 

• HR Gustav Kysilka – 100 Kč, č. K0507 - neoznačení HR "A", "B"  

• HR Gustav Kysilka – 100 Kč, č. K7023 - chybějící označení kapitána hostujícího týmu 
• HR Jakub Suchý – 100 Kč, č. K7028 - neoznačení HR "A" a "B" 

• HR Roman Špaček – 100 Kč, č. K5023 - chybějící označení kapitánů obou týmů 

• HR Milan Vyštejn – 200 Kč, č. K1066 – nedodaný zápis  

• HR Oldřich Orel – 100 Kč, č. K5031 - neoznačení HR "A", "B" 

• zapisovatel Tomáš Černý – 100 Kč, č. K7035 - 2. gól hostů - as. hráč č. 19 - není v zápis 
• zapisovatel Tomáš Černý – 100 Kč, č. K5035 - 3. gól hostů - as. hráč č.77 - není v zápise; 9. gól hostů - gól 

hráč č. 73 - není v zápise 

• zapisovatel Matyáš Motl - 100 Kč, č. K5004 - branku hostů vstřelil hráč č. 40 - není v zápise 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

• zapisovatel Matěj Hoffman – 200 Kč, č. K5003 - 4. gól hostujícího týmu vstřelil hráč č. 16 - není v zápise; 
v zápise o utkání uvedeni dva hráči s číslem 18 

• zapisovatel Tomáš Miško – 200 Kč, č. K7018 - 1. gól domácích - as. hráč č. 4 - není v zápise; 10. gól hostů 
- gól hráč č. 29 není v zápise 

• zapisovatel Daniel Matuš – 100 Kč, č. K5017 - 6. gól domácích - as. hráč č. 14 - není uveden v zápise 

• zapisovatel Michala Mundilová – 100 Kč, č. K7028 - 3. gól domácích - as. hráč č. 17 - není v zápise, 4. gól 
domácích - as. hráč č. 17 - není v zápise 

• zapisovatel Radim Kala – 100 Kč, č. K7030 - 4. gól hostů - as. hráč č. 19 - není v zápise 

• zapisovatel Rudolf Ridoško – 100 Kč, č. K5027 - 1. gól hostů - as. hráč č. 15 - není v zápise 

Finanční postihy jsou splatné do 14 dní od doručení tohoto rozhodnutí. 

 
4) Ve věci (bod 4) STK) neoprávněného startu hráče Matěje Bradáče, nar.: 5. 3. 2004 (HC Tachov) v utkání LMŽD č. 

K5004 HC Čerti Ostrov – HC Tachov.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 324 písm. a) a b) SDŘ ukládá DK vedoucímu 
družstva Petrovi Kratejlovi (HC Tachov) v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí, dále z důvodu naplnění 
skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 323 písm. b) ukládá DK trenérovi Markovi Brzobohatému (HC 
Tachov) v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí. 
Dále je klub HC Tachov povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od 
doručení rozhodnutí. 
 

5) Ve věci (bod 5) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Jiřího Janaty, který byl delegovaný k utkání LSŽB č. K7002 
a LMŽD č. 5002. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Jiřímu Janatovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 890,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

6) Ve věci (bod 6) STK) neoprávněného startu hráče č. 5 týmu HC Klášterec nad Ohří v utkání RLD č. K3012 HC Energie 
Karlovy Vary „B“ - HC Klášterec nad Ohří. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 324 písm. a) a b) SDŘ ukládá DK vedoucímu 
družstva Vladimírovi Drahotskému (HC Klášterec nad Ohří) v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí, dále z 
důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 323 písm. b) ukládá DK trenérovi Radkovi 
Neradovi (HC Klášterec nad Ohčí) v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí. 
Dále je klub HC Klášterec nad Ohří povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

7) Ve věci (bod 8) STK) porušení čl. 314 písm. b) SDŘ klubem nezajištěné odpovídající podmínky pro rozhodčí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 9. SDŘ ukládá DK 
klubu HC Energie Karlovy Vary v souladu s čl. 503 písm. a) SDŘ napomenutí. 
Dále je klub povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení 
rozhodnutí. 
 

8) Ve věci (bod 9) a 10) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Jiřího Janaty, který byl delegovaný k utkání LSŽB č. 
K7020 a LMŽD č. 5020. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Jiřímu Janatovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 890,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 

9) Ve věci (bod 9) a 10) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Jana Mráze, který byl delegovaný k utkání LSŽB č. 
K7020 a LMŽD č. 5020. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Janu Mrázovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 890,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

10) Ve věci (bod 16) STK) uděleného trestu ve hře hráči Martinu Doubkovi (HC Energie Karlovy Vary „B“) za úder 
hlavou v utkání RLJ č. K1067. Hráč se svým jednáním v čase utkání 39:25 dopustil trestu úder hlavou dle čl. 142 
Pravidel ledního hokeje. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části A, bod 5., písm. c) SDŘ trestá 
DK hráče Martina Doubka (HC Energie Karlovy Vary „B“) v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ zastavením činnosti na 3 
utkání. Dále je klub HC Energie Karlovy Vary „B“ povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka 
je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

11) Ve věci (bod 18) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Vlastimila Salajky, který byl delegovaný k utkání LSŽB č. 
K7033 a LMŽD č. K5033. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Vlastimilu Salajkovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 890,- Kč. Částka je 
splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

12) Ve věci (bod 19) STK) neoprávněného startu hráče č. 17 týmu HC Plzeň 1929 „B“ v utkání RLD č. K3902 HC Stadion 
Cheb – HC Plzeň 1929 „B“. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 324 písm. a) a b) SDŘ ukládá DK vedoucímu 
družstva Romanovi Jonášovi (HC Plzeň 1929 „B“) v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí, dále z důvodu 
naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 323 písm. b) ukládá DK trenérovi Aleši Peksovi (HC 
Plzeň 1929 „B“) v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí. 
Dále je klub HC Plzeň 1929 „B“ povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 
dní od doručení rozhodnutí. 
 

13) Ve věci (bod 19) STK) chybného postupu rozhodčího Jiřího Šneberka, který v utkání RLD č. K3902 porušil čl. 332 
písm. f), g) SDŘ. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Jiřímu Šneberkovi v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí. 
 

14) Ve věci (bod 20) STK) neoprávněných startů hráčů Lukáše Novotného, reg. č.: 1032242004, Romana Mojžíše, reg. 
č.: 1018702003 a Jaroslava Nováka, reg. č.: 1018602003 (všichni SK Kadaň) v utkání RLD č. K3903 SK Kadaň – HC 
Stadion Litoměřice. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části B., bodu 8., písm. a) SDŘ 
ukládá DK klubu SK Kadaň v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 10.000,- Kč. Dále je klub SK 
Kadaň povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení 
rozhodnutí. 
 

15) Ve věci (bod 20) STK) chybného postupu rozhodčího Jakuba Beneše, který v utkání RLD č. K3903 porušil čl. 332 
písm. c) SDŘ. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Jakubovi Benešovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 920,- Kč. Částka je splatná 
do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

Poučení: 
 POZOR ZMĚNA ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU!!! 

1. Finanční pokuty a poplatky se zasílají na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu 115-
5912560257 / 0100. Do poznámky napište název klubu/jméno a číslo rozhodnutí. 
Kopii dokladu o zaplacení je nutné zaslat na email: ks-karlovarsky@cslh.cz. 

2. Proti těmto rozhodnutím lze podat odvolání dle čl. 612 – 620 SDŘ. 
 

 
Za DK vydal rozhodnutí: Ladislav Veverka, předseda 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského VV ČSLH 

 


